
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis .7/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 13. ervence 2004 č
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluveni: Ing. Bed ich Málek, Kubálek Josef, ehá ek Jaroslav a Malát Martinř Ř č
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č
Program:  1/ P evod pozemku . 165/1 díl 3 k.ú. Dymokuryř č
                  2/  Místní rozhlas – stav a návrh ešeníř
                  3/  Byt .2 vč  p.212 – žádostč
                  4/  P id lení dotace POVř ě
                  5/  Nákup pozemku p. . 526 k.ú. Dymokuryč
                  6/  R zné - diskuseů
                                       

1/ P evod pozemku  165/1 díl 3ř č
    Bylo zjišt no, že vě  sou asné dob  je uvedený pozemek na LV  iditelství silnic a dálnic –č ě Ř
kterým nep ísluší na tamto pozemku hospoda it. Pozemek p edají darem obci Dymokury.ř ř ř
Zastupitelstvo obce souhlasí s p evzetím daru a pov uje starostu podpisem smlouvy oř ěř
p evodu pozemku . 165/1 díl 3 o vým e 242 mř č ěř 2.
PRO:     7                       PROTI: -                               ZDRŽEL SE: -                        

2/ Místní rozhlas 
    Starosta informoval o stavu, rozhlas byl nefunk ní, byla provedena oprava. Návrh ešeníč ř
p edložila jako další firma Techsonic. Z ízení bezdrátového rozhlasu pro erno Horu,ř ř Č
Svídnici a kombinace v Dymokurech – celkové náklady 228.837,- K . č
Pro realizaci akce „rozhlas“ podle p edložené nabídky.ř
PRO:   -                        PROTI:   7                                ZDRŽEL SE: -   
        
3/ Vým na vanyě
     p. Ku era požádal o provedení vým ny vany vč ě  byt  .2 vě č  p. 212 ( byt školníka )č
s návrhem, že provedení vým ny zajistí a práci uhradí , obec bude hradit pouzeě
materiál.Povolení provedení této práci za navržených podmínek.
 PRO:  7                       PROTI:    -                              ZDRŽEL SE:   -               

4/ Dotace z programu obnovy venkova
    Obec Dymokury obdržela informaci o p id lení dotace zř ě  programu obnovy venkova na
základ  podaných žádostí a to: ě
Dota ní titul 8 ( úroky zč  úv ru )  ve výši-    ě 20.000,- Kč
Dota ní titul 1 ( obnova venkovské zástavby – hasi ská zbrojnice )  - č č 180.000,- Kč



Proti žádostem došlo ke snížení u zbrojnice z 250.000,- na 180.000,- K  , u úrok  zeč ů
120.000,-K  na 20.000,-K .  Zastupitelstvo obce dotaci neodmítá a neuvažuje o dalšímč č
snížení. Pov uje starostu podpisem smluv o poskytnutí dotací a jednáním sěř  majitelem
sousední nemovitosti, který bude ú astníkem stavební ízení – varianta íslo 1 ( vedleč ř č
hotelu).
PRO: 7                                  PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -       

5/ Nákup pozemku . 526 vč  k.ú. Dymokury
    Podle silnice do erné Hory vlevo se jedná o první pozemek vČ  prostoru „ Kalvárka“
v lokalit  zastavitelného území obce, zám r obce získání pozemk  pro výstavbu rodinnýchě ě ů
dom . Navazuje na stavby p. Topol anýho S. a stavby p. Olleho Martina.ů č
Pozemek . 526 vč  k.ú. Dymokury o celkové vým e 20.975 m2  ocen n znalecký posudkeměř ě
.3393/53/04g Ladislavem N me kem, znalcem zč ě č  oboru na 231.144,- K . Po projednáníč

zastupitelstvo obce navrhuje nákup za smluvní cenu 180.000,- Kč. Starostu pov uje dalšíměř
jednání s majitelem.
PRO:  7                                PROTI: -                ZDRŽEL SE: -    

6/ Diskuse – r zné.ů
   - p.Cestr – provedl neoficiální oznámení o ukon ení promítání vč  LK v Dymokurech dnem
     12.7.2004.Dále p islíbil, že se dostaví kř  podpisu ukon ení nájemní smlouvy a p edání č ř
     areálu LK v Dymokurech. OÚ bude hledat náhradní ešení pro dokon ení letošní a ř č
     zajišt ní p íští sezóny. Je jednáno sě ř  BDH (hasi i) o provozování. SDH p ipraví projekt č ř
     zajišt ní provozu LK vě  Dymokurech.
   - nemovitost Lesy RČ
     jsou zpracovávány další posudky, vedle posudku znaleckého podle vyhlášky další
posudky 
     podle ceny v míst  obvyklé a tržní ceny – obec i nadále má zájem o odkoupeníě
nemovitosti 
     Les  R  a zastupitelstvo starostu pov uje dalším jednání sů Č ěř  majitelem.
   - termín ve Svídnici z stává – 30. ervence pátek 18.00 hod – setkání s ob anyů č č
     termín p ípadného dalšího zasedání zastupitelstva obce bude up esn n podle aktuálních ř ř ě
     situace ( je možné, že do 14 dn  – budou rozeslány pozvánky )ů

    Zapsal 14. ervence 2004        Jaroslav ervinkač Č

    

   Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

   Vyv šeno: 14. ervence 2004                           Sejmuto:    ě č


